
U C H W A Ł A Nr RIO.VIII-0120-230/24
SKŁADU ORZEKAJĄCEGO

REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ
w OLSZTYNIE

z dnia 21 maja 2024 roku

w sprawie zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stawiguda o udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy Stawiguda za 2023 rok.

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w osobach:

Przewodniczący: Anna Michalak
Członkowie: Daniel Karaźniewicz

Krzysztof Mościbrocki

działając na podstawie art. 19 ust. 2 w zw. z art. 13 pkt 8 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych 
izbach obrachunkowych  (Dz.U. z 2023 r., poz. 1325), postanawia:

pozytywnie zaopiniować wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stawiguda o udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy Stawiguda za 2023 rok.

 U z a s a d n i e n i e

 W dniu 20 maja 2024 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie wpłynęła Uchwała 

nr 2/2024 Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stawiguda (oryginalna pisownia: Uchwała Nr 2/2024 Rady 

Gminy Stawiguda) z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi 

Gminy Stawiguda za rok 2023.

   Skład Orzekający dokonując analizy przedmiotowego wniosku ustalił, co następuje:

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Stawiguda rozpatrzyła m.in.:

-  sprawozdanie finansowe,

- sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2023 wraz z opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Olsztynie o tym sprawozdaniu,

- informację o stanie mienia komunalnego. 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Stawiguda, działając na podstawie art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), pozytywnie oceniła wykonanie 

budżetu Gminy Stawiguda za 2023 r. i wystąpiła do Rady Gminy Stawiguda z wnioskiem o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy Stawiguda za 2023 rok.

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie stwierdza, że wniosek Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Stawiguda został sformułowany w oparciu o ocenę wykonania budżetu przez 

Wójta Gminy Stawiguda. 



2

Wobec powyższego Skład Orzekający postanowił jak w sentencji.

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie w ciągu 
14 dni od daty jej doręczenia.

                                        Przewodniczący Składu Orzekającego


		2024-05-21T09:41:51+0000
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




